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Tabella riepilogativa dei punteggi attribuiti dalla commissione ai candidati ammessi alla prova orale 

 

N. Candidati 
Titoli 

(Punti) 

Scritto 

(Punti) 

Colloquio 

(Punti) 

Totale 

(Punti) 

1 Alagna Sveva   12/20 30/40    30/40 72/100 

2 Canale Alessandra   13/20 38/40 35/40 86/100 

3 Cerami Maria   16/20 35/40 30/40 81/100 

4 Condarelli Carlo   3/20 32/40 35/40 70/100 

5 Contino Valeria  11/20 38/40 35/40 84/100 

6 Di Fiore Francesca Paola   10/20 35/40 30/40 75/100 

7 Di Simone Giovanni  12/20 35/40 32/40 79/100 

8 Di Trapani Maria Stella 13/20     35/40 30/40 78/100 

9 Ducati Fabrizio 10/20 35/40 40/40 85/100 

10 Ebolese Donatella 13/20     34/40 37/40 83/100 

11 Guadagna Girolamo 10/20 30/40 36/40 76/100 

12 Mercadante Salvatore 12/20 35/40 38/40 85/100 

13 Oliva Marco 12/20 30/40 35/40 77/100 

14 Pattavina Roberto 10/20 30/40 33/40 73/100 

15 Pensallorto Adriano 10/20 30/40 40/40 80/100 

16 Prota Melissa 9/20 35/40 30/40 74/100 

17 Puca Davide 10/20 35/40 40/40 85/100 

18 Vallone Francesca 9/20 30/40 30/40 69/100 
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Dottorato in Scienze del Patrimonio Culturale XXXII ciclo 

Graduatoria di merito 
 

 

N. Candidati 
Totale 

(Punti) 

1 Canale Alessandra 86/100 

2 Ducati Fabrizio 85/100 

3 Mercadante Salvatore 85/100 

4 Puca Davide 85/100 

5 Contino Valeria 84/100 

6 Ebolese Donatella  83/100 

7 Cerami Maria 81/100 

8 Pensallorto Adriano  80/100 

9 Di Simone Giovanni 79/100 

10 Di Trapani Maria Stella 78/100 

11 Oliva Marco 77/100 

12 Guadagna Girolamo 76/100 

13 Di Fiore Francesca Paola 75/100 

14 Prota Melissa 74/100 

15 Pattavina Roberto 73/100 

16 Alagna Sveva 72/100 

17 Condarelli Carlo 70/100 

18 Vallone Francesca 69/100 
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 Prof. Manfredi Merluzzi  - Componente 
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